

Request title: ERP Protocol

Date of Response: 19th February 2016

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

Request

In the Trauma & Orthopaedic surgery department in your trust, I would like to know if you have a printed ERP (Enhanced Recovery Protocol) for Knee Replacement Surgery? This can be for Total Knee Replacement, Unicompartmental Knee Replacement or Patellofemoral Replacement.

Reply

Please see the attached Enhanced Recovery Protocol for Knee Replacement Surgery.